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• Oplev musiker Benjamin Koppel og komiker Lars Hjortshøj sammen på scenen i et helt nyt 

foredrag. En aften, hvor de to herrer med masser af energi, humor og personlige anekdoter 

udforsker deres umage venskab. 

 

To mestre i underholdning 

Gennem årtier har Lars og Benjamin hver for sig turneret med stand-up og koncerter og 

underholdt publikum i næsten hver en sal, spillested og forsamlingshus rundt om i landet. 

Men altid uden at mødes. For et par år siden stødte de dog på hinanden i en hotelbar i År-

hus og begyndte at udforske en helt ny dimension af venskab. 

 

Mobning, kæledyr og godt hår! 

Lars og Benjamin erkender, at der er mange ting, de ikke forstår! Men på denne aften ud-

forsker de nu sammen en række både alvorlige og gakkede spørgsmål – og deler generøst ud 

af historier og tanker om barndom, ungdom, ægteskab, scenen, verden og livet. Og berører 

emner som kærlighed, forfængelighed, mobning, kæledyr og godt hår! Alt sammen for at 

undersøge ligheder og forskelligheder – og alt sammen leveret med deres sædvanlige og helt 

særlige lune og humor. 

 

Om Koppel 

Benjamin Koppel kommer ud af en af landets mest kendte musiker-familier og er selv aner-

kendt saxofonist og komponist. Han har udgivet en lang række plader, lagt toner til mange 

af landets mest kendte ørehængere og derudover spillet sammen med en lang række inter-

nationale stjerner. Sidste år udgav Benjamin slægtsromanen Annas Sang – en bog som siden 

har ligget i toppen af bestsellerlisterne. 

 

Om Hjortshøj 

Lars Hjortshøj er nok bedst kendt som stand-up komiker, men kan også skrive skuespiller,  
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forfatter samt radio- og tv-vært på CV'et. Siden Lars slog igennem, har han været en af de 

bedste performere og ypperste komikere, vi har herhjemme – og er desuden måske særlig 

kendt for sine roller i Casper & Mandrilaftalen, Langt fra Las Vegas og Klovn. 

 

I foråret 2023 udgav Benjamin Koppel og Lars Hjortshøj sammen samtalebogen og best-

selleren Halvt fuldendt, som nu også bliver suppleret af et live-foredrag. 

 

Bestil Sæsonmenu 

Fuldend din oplevelse med en lækker middag i Restaurant Fauna inden arrangementet. Fau-

nas Sæsonmenu består af 3 udsøgte retter nøje sammensat af køkkenet ud fra sæsonens 

råvarer. Sæsonmenuen er tidsafstemt og tilpasset tidsrummet indtil dørene åbnes til arran-

gementet. 

 

 


